§) Banka

Mendon pér ty!

—) Ekonomike

Fasurits _ Té hyrat nga interesi 13,162 17,965
P?raja e gats_hme dhe gjendja me BQK-né 31,349 69,657 Shpenzimet e interesit (1.982) (2.729)
;E::s:::::;:i’ta"kave 10’48; 12’733 Neto t& hyrat nga interesi 11,181 15,236
Investimet né letra me vleré 41,926 25,365
Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve 234, 051 247,123 Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,052 2,882
Patundshmeérité dhe pajisjet 9,119 8,767 Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (693) (852)
Pasurité e paprekshme 510 666 Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,359 2,030
Pasurité tatimore té shtyra 0 0
Pasurité tiera 3,012 3,588 Neto t& hyrat nga tregtimi 52 214
Gjiths_ej pasurité 330,448 367,899 Neto t& hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 44
Dety"fnet —— Neto té hyrat (shpenzimet) tjera operative (7,425) (9,913)
Depozitat e klientéve 290,447 330,281
Detyrimet ndaj bankave 2,078 2,080
Fondet tjera t& huazuara 0 0 Gjithsej té hyrat 5,167 7,611
Detyrimet tatimore té shtyra 0 0
Detyrimet tjera 2,565 2,184 Provizionet pér humbjet nga kredité (2,605) (3,133
Gijithsej detyrimet 295,090 334,545
Ekuiteti i aksionaréve Fitimi/(humbja) para tatimit 2,562 4,479
SERANSERIE SNEE 2o Shpenzimet e tatimit né fitim (256) (448)
fodepin o il _ ) E3) Fitimi/(humbja) neto 2,306 4,031
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,000 0
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 2,306 4,031
Pérbérésit tiers t& ekuitetit 0 0 Té ardhurat tjera gjithépérfshirése &7) (86)
Gjithsej ekuiteti i aksionaréve 35,358 33,354
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve 330,448 367,899 Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése 2,249 3,944
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